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25.05.2020 

Temat: Jezus jest moim pokarmem na zycie wieczne  

Ref: Panie dobry jak chleb,   bądź uwielbiony od swego Kościoła.   Bo Tyś do końca nas umiłował,   do 

końca nas umiłował. 

Tyś na pustkowiu chleb rozmnożył,  Panie, byśmy do nieba w drodze nie ustali.  Tyś stał się manną 

wędrowców przez ziemię  dla Tych co dotąd przy Tobie wytrwali. 

Ty nas nazwałeś swymi przyjaciółmi,  jeśli spełnimy, co nam przykazałeś. Cóż my bez Ciebie, Panie, 

uczynimy,  Tyś naszym życiem i oczekiwaniem. 

Posłuchaj i zaśpiewaj: https://www.youtube.com/watch?v=8ZNu5pEzaKk 

Kim jest człowiek? (istotą rozumną, która składa się z ciała i duszy nieśmiertelnej) 

 Co pomaga ciału, by wzrastało? (odpowiedni pokarm, odpowiedni tryb życia) 

 Co pomaga duszy, by „wzrastała” i umacniała się? (aby dusza mogła „wzrastać”, potrzebny jest nam 

dobry pokarm: słowo Boże i Eucharystia)  

Dlaczego słowo Boże i Eucharystia są pokarmem do wzrostu duszy? (przez Nie wzmacnia się nasza 

wiara, nadzieja i miłość oraz nasza przyjaźń z Jezusem, mamy w sobie życie wieczne)  

Jezus jest naszym źródłem i siłą na życie ziemskie i wieczne. W ubiegłym roku szkolnym przyjęliście 

po raz pierwszy w życiu sakrament pokuty i sakrament Eucharystii, spotkaliście się w sposób pełny z 

Jezusem, dlatego teraz odpowiedzcie sobie na pytania: Jak słucham słowa Bożego na religii, w 

kościele? Czy czytam słowo Boże? Jak często karmię się Ciałem Pana Jezusa? Czy mogę powiedzieć, 

że Pan Jezus jest dla mnie pokarmem w swoim słowie i w Komunii Świętej? Jeśli tak nie jest, to 

wzbudźmy w sobie pragnienie przeproszenia Jezusa za naszą niedoskonałość. „Akt żalu”. 

Zadanie 1 w ćwiczeniach s. 63 rozwiązanie 

Wędrowanie                                                          Pielgrzymowanie  

Cel: Giewont                                                           niebo – życie wieczne  

trasa: wyznaczona droga                                        całe życie  

pokarm: jedzenie i picie                                         słowo Boże i Eucharystia 

inne potrzeby: odpowiednie ubranie                     wiara  

atmosfera: radość                                                     religijna  

przewodnik: mapa                                                    JEZUS CHRYSTUS 

 

Będę radośnie i uważnie korzystał ze słowa Bożego i Eucharystii jako pokarmu na życie wieczne. 

zadanie 2 w ćwiczeniach rozwiąż labirynt i wykonaj polecenie na str. 63 i 64 

https://www.youtube.com/watch?v=8ZNu5pEzaKk

